УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 03.05.2023г. №751
«Об организации бюджетных курсов повышения квалификации

для руководителей школьных театральных коллективов»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей
дополнительной профессиональной программы повышения квалификации
для руководителей школьных театральных коллективов по теме:
«Актуальные вопросы организации деятельности школьного театра в
образовательной организации»:

1.1. Исключить из списка слушателей дополнительной профес
сиональной программы повышения квалификации следующих педагогичес
ких работников:

- Барсегян Аревик Левоновну, педагога дополнительного образования
МОБУ СОШ №31 г.Сочи им. Героя Советского Союза Гараньяна Е.К.;

- Котову-Беселову Ирину Викторовну, заместителя директора по вос
питательной работе МОУ СОШ № 87 г.Сочи;

- Петренко Анну Дмитриевну, педагога дополнительного образования
МОБУ СОШ №79;

- Спиридонову Татьяну Дмитриевну, учителя начальных классов
МОБУ СОШ №14 г. Сочи им Героя Советского Союза Сьянова И.Я.;

- Хаванскую Наталию Тахировну, советника директора по воспитанию
МОБУ СОШ № 10 имени атамана С.И. Белого.

1.2. Внести в список слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации следующих педагогических
работников:

- Топчан Карине Рафиковну, заведующую библиотекой МОУ СОШ №
87 г.Сочи;

- Кирюшину Юлию Вадимовну, советника директора по воспитанию
М ОБУ СОШ  № 26 города Сочи им. Героя Советского Союза Диброва К .С.;

- Погорелову Елену Владимировну, учителя русского языка и литерату
ры МОБУ лицея №22.

г. Сочи

3. Утвердить список слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации в новой редакции (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к приказу начальника управления
от j  № $<9в______

СПИСОК
слушателей дополнительной профессиональной программы повышения

квалификации «Актуальные вопросы организации деятельности школьного
театра в образовательной организации»

№
п/п

ФИО (полностью) Должность 0 0

Адлерский район
1 Сингач

Мария Александровна
Педагог дополнительного
образования

СОШ № 25

2 Кирюшина
Юлия Вадимовна

Советник директора
по воспитанию

СОШ № 26

3 Первакова
Александра Владиславовна

Учитель
английского языка

СОШ № 27

4 Марусевич
Александра Юрьевна

Учитель
начальных классов

СОШ № 28

5 Дремлюкова
Елена Сергеевна

Педагог дополнительного
образования

СОШ № 29

6 Мягкова
Мария Николаевна

Учитель
начальных классов

ООШ № 43

7 Г рибинюк
Дарья Николаевна

Учитель
начальных классов

ООШ № 48

8 Г ончарова
Светлана Петровна

Учитель СОШ № 49

9 Лихоман
Наталья Закизяновна

Учитель географии СОШ № 53

10 Корчагина
Катарина Арсеновна

Педагог дополнительного
образования

ООШ № 56

11 Баранцева
Людмила Васильевна

Педагог-организатор Лицей № 59

12 Кошикова
Марина Евгеньевна

Учитель
начальных классов

СОШ № 66

13 Пашян
Каринэ Борисовна

Учитель
начальных классов

СОШ № 67

14 Игнатенко
Анастасия Владимировна

Учитель
начальных классов

СОШ № 100

Хостинский район
15 Пересадько

Нелли Юрьевна
Учитель
начальных классов

Лицей № 3

16 Лукьянова
Алена Федоровна

Учитель Гимназия № 5

17 Люлюкова
Елена Николаевна

Учитель
начальных классов

Гимназии № 9

18 Гаутс
Елена Николаевна

Учитель
начальных классов

СОШ № 11

19 Карамуллина
Анжела

Учитель русского
языка и литературы

Гимназия № 16

20 Т олмачева
Татьяна Владимировна

Учитель
начальных классов

СОШ № 18

21 Погорелова
Елена Владимировна

Учитель русского
языка и литературы

Лицей №22

22 Комарова
Татьяна Сергеевна

Заместитель директора по
ВР

ООШ № 44

23 Постригань
Олеся Аркадьевна

Педагог дополнительного
образования

ООШ № 55

24 Матосян
Агавни Арутовна

Учитель начальных
классов

СОШ № 57

Центральный район

25 Г абараева
Залина Зауровна

Учитель русского
языка и литературы

Г имназия № 1

26 Руденко
Эльвира Владимировна

Учитель-логопед СОШ № 2

27 Шустова
Алена Николаевна

Педагог дополнительного
образования

СОШ № 4

28 Ситникова
Галина Варткесовна

Педагог дополнительного
образования

Г имназия № 6

29 Беззубикова
Ирида Евгеньевна

Учитель
начальных классов

СОШ №7

30 Барсегян
Элина Ишхановна

Учитель СОШ № 10

31 Акобян
Ани Абраамовна

Советник директора
по воспитанию

СОШ № 12

32 Дашкевич
Татьяна Евгеньевна

Педагог-организатор СОШ № 13

33 Николаева
Оксана Ивановна

Учитель технологии Гимназия №15

34 Распопова
Нонна Владимировна

Учитель музыки СОШ № 20

35 Романенко
Галина Сергеевна

Заместитель
директора по ВР

СОШ № 24

36 Дударева
Варвара Николаевна

Педагог дополнительного
образования

Гимназия №44

37 Стекольникова
Наталья Ивановна

Педагог дополнительного
образования

НОШ -ДС №  80

38 Кафорина
Светлана Юрьевна

Педагог-организатор НОШ № 85

Лазаревский район

39 Торосян
Влада Вадимовна

Учитель
начальных классов

СОШ № 75

40 Стефаниди
Василиса Николаевна

Педагог дополнительного
образования

Е имназия №
76

41 Евмененко
Надежда Владимировна

Учитель технологии СОШ № 78

42 Хачатрян
Татьяна Юрьевна

Учитель СОШ № 80

43 Харькова
Наталья Владимировна

Педагог дополнительного
образования

ООШ № 81

44 Дорошенко
Илона Валериевна

Учитель
английского языка

СОШ № 82

45 Дмитриева
Вера Ивановна

Учитель русского
языка и литературы

СОШ № 83

46 Флджян
Артур Мнацаганович

Учитель музыки СОШ № 85

47 Саядян
Наринэ Саядовна

Учитель
немецкого языка

СОШ № 86

48 Топчан
Карине Рафиковна

Заведующая
библиотекой

СОШ № 87

49 Восканян
Анаит Ванушевна

Музыкальный
руководитель

СОШ № 88

50 Ушакова
Ирина Александровна

Учитель технологии СОШ №89

51 Ищенко
Александра Викторовна

Учитель
английского языка

СОШ №89

52 Тлиф
Мира Халидовна

Учитель технологии СОШ № 90

53 Белякова
Марина Александровна

Педагог дополнительного
образования

СОШ № 91

54 Красова
Светлана Владимировна

Учитель
начальных классов

СОШ № 92

55 Белова
София Николаевна

Педагог дополнительного
образования

ООШ № 93

56 Хейшхо
Фатима Руслановна

Учитель
начальных классов

СОШ  № 94

57 Кильдишова
Елена Викторовна

Заместитель
директора по УВР

СОШ № 96

58 Авджиян
Г аянэ Адлеровна

Учитель
начальных классов

НОШ № 97

59 Тешева
Русет Мадиновна

Библиотекарь ООШ № 99

Начальник управления